中共泉州师范学院委员会宣传部
泉师院委宣[2010]19号
关于做好第四季度新闻宣传专题
申报工作的通知

各单位：

为提高我校宣传工作科学化水平，营造立足泉州、服务泉州、推动学校新一轮发展的浓厚氛围，更加有的放矢、合理编排、客观及时地宣传学校各项工作，扩大对内对外影响，现就做好学校新闻宣传专题申报工作通知如下:
一、请各部门、各学院对2010年第四季度即将开展的在创先争优、党建思政、教学科研、人才培养、学生工作、服务社会、行政管理等方面的重大活动进行专题申报。
二、校党委宣传部将根据各部门、各学院上报的活动提前准备，组织宣传报道，需要在校外媒体上给予宣传的,校党委宣传部将安排联系校外媒体来校进行采访报道。
三、请各部门、各党总支负责人高度重视，早谋划早安排，并于2010年9月30日前将申报表（详见附件1）上报至校党委宣传部（联系人：吴纾恬 22919517 ；邮箱16511122@qq.com）
附件：泉州师范学院第四季度新闻宣传专题申报表
中共泉州师范学院委员会宣传部

二○一○年九月二十日
主题词：宣传工作  加强  各部门、各学院

抄    送：校领导    存档（二）

中共泉州师范学院委员会宣传部             2010年9月20日印
附件：
     泉州师范学院第四季度新闻宣传专题申报表

填报单位（公章）：             联系人：     联系电话：
	序号
	活动主题
	时间

	地点
	活动需联系的
媒体
	备注

注：列入活动申报的新闻媒体参考名单
国家级：中央电视台、中国教育电视台、人民日报、光明日报、中国教育报、新华每日电讯、新华网、中新网、中央人民广播电台；

省级：福建电视台（综合频道）、东南电视台、福建教育电视台、福建日报、海峡都市报、东南快报、东南新闻网、福建人民广播电台；
市级：泉州电视台、泉州晚报、泉州网；

校级: 校报、校电台、校园新闻网。
PAGE
1